

Gothersgade 158 ApS

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Meldahlsgade 5, 1613 København V

CVR-nr. 10 29 75 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Marc Bruun de Neergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gothersgade 158 ApS c/o CEJ Ejendomsadministration A/S Meldahlsgade 5 1613 København V
	CVR-nr.: 10 29 75 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Marc Bruun de Neergaard, Formand Kai Vincens Frederik Ahlefeldt-Laurvig Erik Christian Rosenkrantz
Direktion	Erik Christian Rosenkrantz, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive ejendommen Gothersgade 158, og at udøve dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -470.261 mod -207.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454.537 mod 140.208 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i de første måneder af 2022 ikke tilstødt hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2022. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2022 vil blive i samme niveau som driftsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-470.261	-207.147
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-103.449	-112.679
Resultat før skat	-573.710	180.174
2 Skat af årets resultat	119.173	-39.966
Årets resultat	-454.537	140.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	130.929
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	9.279
Disponeret fra overført resultat	-454.537	0
Disponeret i alt	-454.537	140.208

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	29.974.776	29.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.974.776</u>	<u>29.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.974.776</u>	<u>29.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	43.230	77.807
	Periodeafgrænsningsposter	12.259	0
	Tilgodehavender i alt	<u>55.489</u>	<u>77.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>85.271</u>	<u>1.316.374</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.760</u>	<u>1.394.181</u>
	Aktiver i alt	<u>30.115.536</u>	<u>30.394.181</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
	Reserve for opskrivninger	0	20.053.342
	Øvrige lovpligtige reserver	9.279	9.279
	Overført resultat	19.900.471	301.667
	Egenkapital i alt	<u>21.409.750</u>	<u>21.864.288</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.734.361	3.853.534
	Andre hensatte forpligtelser	0	31.914
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.734.361</u>	<u>3.885.448</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.457.707	3.564.035
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.457.707</u>	<u>3.564.035</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	106.327	104.151
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	658.127	708.166
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.103	100.113
	Gæld til tilknyttede virksomheder	325.000	0
	Anden gæld	236.161	165.938
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.042
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.718</u>	<u>1.080.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.971.425</u>	<u>4.644.445</u>
	Passiver i alt	<u>30.115.536</u>	<u>30.394.181</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.500.000	20.053.342	0	170.739	21.724.081
Henlagt af årets resultat	0	0	9.279	130.928	140.207
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	20.053.342	9.279	301.667	21.864.288
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-20.053.342	0	0	-20.053.342
Henlagt af årets resultat	0	0	0	19.598.804	19.598.804
	1.500.000	0	9.279	19.900.471	21.409.750

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	103.449	112.679
	103.449	112.679
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-119.173	39.966
	-119.173	39.966
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.611.636	4.611.636
Tilgang i årets løb	974.776	0
Kostpris 31. december 2021	5.586.412	4.611.636
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	24.388.364	24.376.468
Årets regulering til dagsværdi	0	11.896
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	24.388.364	24.388.364
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.974.776	29.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Årets forbedringer er aktiveret som en del af en større istandsættelse. Forbedringen vil øge afkastet af udlejningen på lang sigt. Det endelige afkast kan først opgøres, når lejeindtægterne er reguleret.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.564.034	106.327	3.457.707	3.009.708
	3.564.034	106.327	3.457.707	3.009.708

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.564 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29.975 t.kr.